
█ Změnový list

Počet paré:

 1 x

1 x

Popis:

Údaje v Kč bez DPH:

firma

Projekt HTL s.r.o.

DPO a.s.

DPO a.s.

DPO a.s.

DOD20190383

Projekt HTL s.r.o., Pohraniční 27, 703 00 Ostrava - Vítkovice                              HTL-4327

Přílohy:

Objednatel:  

Zhotovitel:                                                                                              

Dopravní podnik Ostrava a.s.,Poděbradová 494/2, Moravská Ostrava, PSČ 702 00 Ostrava

Číslo změnového listu:

ZL č. 1

PD - Kanály pro diagnostiku 

Areál autobusy Hranečník

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Název díla: projektová dokumentace Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

číslo smlouvy objednatele a číslo smlouvy zhotoviteleStrany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedeného díla        

Ostatní ujednání nejsou

Zhotovitel

Objednatel

Příjemce:

1) Změnový rozpočet - Rozklad ceny pro posouzení víceprací

0,00 Kč 0,00% 92 000,00 Kč 12,81% 92 000,00 Kč

Cena Méněprací a 

Víceprací  řešeného ZL

Procentuální podíl Víceprací ZL k 

celkové ceně díla

Cena navrhovaných Víceprací 

řešeného ZL

Procentuální podíl 

Méněprací ZL k 

celkové ceně díla

Cena navrhovaných Méněprací 

řešeného ZL

Předložil zhotovitel: xxx

Vedoucí střediska správa a údržba 

osttaního majektu
xxx

Konečné vyjádření oprávněné osoby 

objednatele dle SOD: 
xxx

Dopad na PD nejsou

Popis původního a nově navrhované řešení, zdůvodnění změny a popis prací, které budou souviset se změnou:

Projektant nemohl  tuto skutečnost předjímat

Časový dopad na plnění SoD není

V průběhu zpracování projektové dokumentace bylo zjištěno, že objekt zkušebny brzd Rolykon (pracoviště diagnostiky v Areálu autobusy Hranečník) tvoří 

místnost v Hale II a zároveň přístavba k Hale II. Přístavba k Hale II nemá samostatné parcelní číslo a není jako stavba zapsaná v katastru nemovitostí. Je 

nutné zpracovat PD ve stupni zjednodušené dokumentace (pasport stavby - přístavby) vč. geometrického plánu, a zajistit stanoviska dotčených orgánů k 

PD. Na základě zpracovaného pasportu stavby požádat příslušný stavební úřad o vydání kolaudačního rozhodnutí přístavby. Teprve poté je možné podat 

na příslušný stavební úřad žádost o vydání stavebního povolení na provedení stavebních úprav stavby "Kanály pro diagnostiku" v Areálu autobusy 

Hranečník.

Pasport stavby bude zpracován v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb., v platném znění, v rozsahu přílohy č. 14, bod 2. Zjednodušená dokumentace 

(pasport stavby), ve znění novely č. 405/2017 Sb., o dokumemtaci staveb podle zákona č. 255/2017, kterým se mění zákon č. 183/2006 Sb., o územní 

plánování a stavebním řádu. Geometrický plán bude zhotoven po zpracování pasportu stavby a po umožnění přístupu zhotovitele do Areálu autobusy 

Hranečník. Předmětem tohoto změnového listu není zajištění vydání kolaudačního souhlasu stavby. Vydání kolaudačního souhlasu stavby zajistí na své 

náklady objednatel.

3. Vypracování geometrického plánu, vč. ověření v katastru nemovitostí příslušného katastrálního úřadu

Předmětem tohoto změnového listu je:

1. Zpracování PD vícepráce ve stupni zjednodušená dokumentace (pasport stavby)

2. Zajištění souhlasných stanovisek dotčených orgánů k PD vícepráce

Projektový manažer odboru 

investice
xxx

xxxCenu za stavebníka posoudil

podpis

Vyjádření - souhlas se změnou:

jméno
souhlasím/ 

nesouhlasím
datum

podpisposouzení cenydatumjméno

Stránka 1/2



█ Změnový list

Číslo změnového listu:

ZL č. 1

PD - Kanály pro diagnostiku 

Areál autobusy Hranečník

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Název díla: projektová dokumentace Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

číslo smlouvy objednatele a číslo smlouvy zhotoviteleStrany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedeného díla        Tento Evidenční list změny díla je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny díla je "Přehled dokladů"  ve 

kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Stránka 2/2


